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VERBUM DOMINI 
FÖRSTA LÄSNINGEN 

2 Mos 17:3–7 
Israels barn hade slagit läger i Refidim. 
Eftersom de var törstiga knotade de mot 
Mose och sade: »Varför har du fört oss ut ur 

Egypten? Vill du att vi själva och våra barn 
och vår boskap skall dö av törst?« Då ropade 
Mose till Herren: »Vad skall jag göra med 
detta folk? Snart stenar de mig.« Herren sade 
till honom: »Gå framför folket med några av 



de äldste i Israel och ta med dig den stav 
som du hade då du slog på Nilen. Jag 
kommer att stå framför dig på klippan vid 
Horeb, och du skall slå på klippan, och då 
kommer det vatten ur den, så att folket får 
dricka.« Mose gjorde så inför de äldste i 
Israel. Platsen fick namnet Massa och 
Meriva, eftersom israeliterna hade anklagat 
Mose där och hade satt Herren på prov och 
sagt: »Finns Herren ibland oss eller inte?« 

RESPONSORIEPSALM 

R. idag, när vi får höra hans röst,  
må vi inte förhärda våra hjärtan. 

Kom, låt oss jubla till Herrens ära 
och hylla vår klippa, vår räddning!  
Låt oss träda fram inför honom och tacka, 
hylla honom med sång och spel! R. 
Kom, låt oss falla ner och tillbe, knäböja 
inför Herren, vår skapare, ty han är vår Gud 
och vi hans folk, fåren i hans hjord. R 
Om ni ändå ville lyssna till honom i dag! 
Förhärda er inte som vid Meriva, som den 
gången vid Massa i öknen, där era fäder satte 
mig på prov, prövade mig fast de sett vad jag 
gjort. R. 

ANDRA LÄSNINGEN 
Rom 5:1–2,5–8 

Då vi nu har gjorts rättfärdiga genom tro har 
vi frid med Gud genom vår herre Jesus 
Kristus. Han har gett oss tillträde till den nåd 
som vi nu lever i, och vi är stolta över 
hoppet att få del av Guds härlighet. Och 
hoppet sviker oss inte, ty Guds kärlek har 
ingjutits i våra hjärtan genom att han har gett 
oss den helige Ande. Medan vi ännu var 
svaga dog Kristus för alla gudlösa, när tiden 
var inne. Knappast vill någon dö för en 
rättfärdig kanske går någon i döden för en 
som är god. Men Gud bevisar sin kärlek till 
oss genom att Kristus dog för oss medan vi 
ännu var syndare. 

LOVSÅNG   
Lovad vare Kristus,  

härlighetens konung. 

V. Du världens Frälsare,  
ge mig det levande vattnet,  
så att jag aldrig mer behöver törsta. 

 
EVANGELIUM 

Joh 4:5–42 
Vid den tiden kom Jesus till en stad som 
hette Sykar, inte långt från den mark som 
Jakob gav sin son Josef. Där fanns Jakobs 
källa. Jesus, som var trött efter vandringen, 
satte sig ner vid källan. Det var mitt på 
dagen. En samarisk kvinna kom för att 
hämta vatten. Jesus sade till henne: »Ge mig 
något att dricka.« Lärjungarna hade 
nämligen gått bort till staden för att köpa 
mat. Samariskan sade: »Hur kan du, som är 
jude, be mig om vatten? Jag är ju en 
samarisk kvinna.« (Judarna vill inte ha något 
med samarierna att göra). Jesus svarade 
henne: »Om du visste vad Gud har att ge och 
vem det är som säger till dig: Ge mig något 
att dricka, då skulle du ha bett honom, och 
han skulle ha gett dig levande vatten.« 
Kvinnan sade: »Herre, du har inget att hämta 
upp det med och brunnen är djup. Varifrån 
tar du då det levande vattnet? Skulle du vara 
större än vår fader Jakob som gav oss 
brunnen och själv drack ur den, liksom hans 
söner och hans boskap?« Jesus svarade: 
»Den som dricker av det här vattnet blir 
törstig igen. Men den som dricker av det 
vatten jag ger honom blir aldrig mer törstig. 
Det vatten jag ger blir en källa i honom, med 
ett flöde som ger evigt liv.« Kvinnan sade till 
honom: »Herre, ge mig det vattnet, så att jag 
aldrig blir törstig och behöver gå hit efter 
vatten.« Jesus sade: »Gå och hämta din 
man.« Kvinnan svarade: »Jag har ingen 
man.« Jesus sade: »Du har rätt när du säger 
att du inte har någon man. Fem män har du 
haft, och den du nu har är inte din man. Där 
talade du sanning.« Kvinnan sade: »Herre, 
jag ser att du är en profet. Våra fäder har 
tillbett Gud på det här berget, men ni säger 
att platsen där man skall tillbe honom finns i 
Jerusalem.« Jesus svarade: »Tro mig, 
kvinna, den tid kommer då det varken är på 
det här berget eller i Jerusalem som ni skall 



tillbe Fadern. Ni tillber det som ni inte 
känner till. Vi tillber det vi känner till, 
eftersom frälsningen kommer från judarna. 
Men den tid kommer, ja, den är redan här, då 
alla sanna gudstillbedjare skall tillbe Fadern 
i ande och sanning. Ty så vill Fadern att man 
skall tillbe honom. Gud är ande, och de som 
tillber honom måste tillbe i ande och 
sanning.« Kvinnan sade: »Jag vet att 
Messias kommer« (alltså den Smorde) »och 
när han kommer skall han låta oss veta allt.« 
Jesus sade till henne: »Det är jag, den som 
talar till dig.« I detsamma kom lärjungarna. 
De blev förvånade över att han talade med 
en kvinna, men ingen frågade vad han ville 
henne eller varför han talade med henne. 
Kvinnan lät sin vattenkruka stå och gick bort 
till staden och sade till folket där: »Kom så 
får ni se en man som har sagt mig allt som 
jag har gjort. Kan han vara Messias?« De 
gick ut ur staden för att söka upp honom. 
Under tiden sade lärjungarna till honom: 
»Rabbi, kom och ät.« Han svarade: »Jag har 
mat att äta som ni inte känner till.« 

Lärjungarna sade då till varandra: »Kan 
någon ha kommit med mat till honom?« 
Jesus sade: »Min mat är att göra hans vilja 
som har sänt mig och att fullborda hans verk. 
Ni säger: fyra månader till, så är det dags att 
skörda. Men jag säger er: lyft blicken och se 
hur fälten redan har vitnat till skörd. Den 
som skördar får sin lön, han bärgar grödan 
till evigt liv, så att den som sått och den som 
skördar kan glädja sig tillsammans. Här 
gäller ju ordet att en sår och en annan 
skördar. Jag har sänt er att skörda där ni inte 
behövt arbeta. Andra har arbetat, och ni får 
lönen för deras möda. «Många samarier från 
den staden hade kommit till tro på honom 
genom kvinnans ord när hon försäkrade: 
»Han har sagt mig allt som jag har gjort.« 
När samarierna kom till honom, bad de 
honom stanna hos dem, och han stannade där 
två dagar. Många fler kom till tro genom 
hans egna ord, och de sade till kvinnan: »Nu 
är det inte längre vad du har sagt som får oss 
att tro. Vi har själva hört honom och vet att 
han verkligen är världens frälsare.« 

KUNGÖRELSER: 
1-​Varmt välkomna till kyrkkaffet!  
2-​Torsdag 12 mars leder Diakon Conny bibelstudium om Genesis. 
3-​Tisdag 17 mars kl. 18:30 kommer vi att ha ett sammanträde för pastoralrådet. 
4-​Torsdag den 19 mars firas S:t Josef, jungfru Marias brudgum, med Högmässa kl 17:30 
5-​Bikt, på olika språk, inför påsken kommer att äga rum tisdag 24 mars kl. 18:00 i S:t 

Ansgars kyrka. 
6-​Stiftets fasteinsamling 2026 genomförs under hela fastetiden och stödjer Caritas 

Sveriges arbete för att förebygga våld samt främja psykisk hälsa bland barn och 
ungdomar i Sverige. Kollekten på palmsöndagen är avsedd för detta ändamål. 

7-​ I år ordnar vi en övernattningsutflykt till Marielund den 6–7 juni. Vi informerar redan 
nu så att ni kan boka in datumen i kalendern. 

8-​ I Stiftsgården Marielund ordnas en påskreträtt mellan 2 och 5 april. Mer informations 
finns det på anslagstavlan. 

9-​Personer som överväger att bli präst ombeds kontakta kyrkoherden. En reträtt kommer 
att arrangeras för detta ändamål. 



 

SÖNDAG 
08 mars 

TREDJE SÖNDAGEN I FASTAN 
10:00 Högmässa 
12:30 Armenisk-katolsk mässa 
15:30 Syriansk-Katolsk mässa 

MÅNDAG 
09 mars 12:30 Mässa 

TISDAG 
10 mars 17:00 Mässa (Obs! tiden f. Hovsep firar mässan) 

ONSDAG 
11 mars 17:00 Mässa (Obs! tiden f. Hovsep firar mässan) 

TORSDAG 
12 mar. 

17:30 Ordetsgudstjänst 
18:15 Bibelstudium 

FREDAG 
13 mar. 

12:15 Mässa 
          Korsvägsandakt på svenska 
17:30 Korsvägsandakt på arabiska 

LÖRDAG 
14 mar. 08:30 Mässa 

SÖNDAG 
15 mar. 

FJÄRDE SÖNDAGEN I FASTAN 
10:00 Högmässa 
12:30 Armenisk-katolsk mässa 
15:30 Syriansk-Katolsk mässa 

   

SANKT ANSGARS KATOLSKA FÖRSAMLING – SÖDERTÄLJE 

Adress: Biborgsgatan 2, 152 41  Södertälje 

Kontakt: 
e-mail: sodertalje@katolskakyrkan.se 
Kh. Simon-Petrus Semaan¨ 
Vid akuta fall ring eller sms:a 0763 69 5009 

Bikt: Efter överenskommelse. 

Hemsida: www.st-ansgar.se 
Bankgiro: 
Plusgiro: 

Swish 

895-7649 
68 93 93-7 
123 012 55 59 

Expedition Tisdag mellan kl. 10:00 och 13:00. 

mailto:sodertalje@katolskakyrkan.se
http://www.st-ansgar.se

